
Página : 1Gestão de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 
Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 
10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na 
forma que se segue:

Processo: 42/2022

Modalidade: Inexigibilidade - 1/2022

Objeto: Contratação da DUPLA ALISSON & PEDRO para apresentação no dia 08 de setembro de 2022,  por ocasião das 
comemorações da Tradicional festa de Setembro do município de  Olímpio Noronha/MG

Fornecedor: 32.748.885/0001-06 - RAISSA ALBUQUERQUE DA SILVA 08977701619 Telefone 1: 35 30253980

Email:Endereço: RUA OTTO PIFFER,138, SANTA DOROTEIA - POUSO ALEGRE/MG CEP: 
37553629

Item Código Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

0 16132 CONTRATAÇÃO DA DUPLA ALISSON & PEDRO PARA 
APRESENTAÇÃO NO DIA 08 DE SETEMBRO DE 2022 
NESTE MUNICÍPIO

1,00 15.000,0000 15.000,00

Total do Fornecedor RAISSA ALBUQUERQUE DA SILVA 08977701619 : 15.000,0000

15.000,0000Valor Total do Processo:

Olímpio Noronha - MG,  4 de Maio de 2022.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------


